
 

 

UCHWAŁA NR 429/2014 

RADY MIASTA ZGORZELEC 

z dnia 24 czerwca 2014 r. 

w sprawie nadania nazwy dla ronda w Zgorzelcu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się rondu usytuowanemu na skrzyżowaniu ulic: Tadeusza Kościuszki, Lubańskiej i Ks. Jana 

Kozaka nazwę: RONDO im. JANA GRUCY. 

§ 2. Realizację Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zgorzelec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.   

Przewodnicząca Rady: 

Z. Barczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 lipca 2014 r.

Poz. 2967


		2014-07-02T13:42:52+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




